FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA - FAMAZ

NUCLEO DE PESQUISA E EXTENSÃO – NUPEX

COORDENADORIA DE PESQUISA – COPE

PROGRAMA DE MONITORIA – PROMO

EDITAL COPE-FAMAZ 01/2012

HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO

A FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA, por intermédio do

Núcleo de Pesquisa e Extensão – NUPEX, torna público a homologação da

seleção dos candidatos aprovados para Monitoria, constantes do Anexo I.

Ficam os candidatos aprovados convocados a comparecerem ao Núcleo

de Pesquisa e Extensão – NUPEX, no dia 7 de Março de 2012, para assinatura

do termo de compromisso de Monitoria.

Belém, 07 de Março de 2012.

Prof. Dr. Constantino Pedro de Alcântara Neto

Coordenação do Núcleo de Pesquisa e Extensão – NUPEX

Faculdade Metropolitana da Amazônia - FAMAZ

FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA - FAMAZ

NUCLEO DE PESQUISA E EXTENSÃO – NUPEX

COORDENADORIA DE PESQUISA – COPE

PROGRAMA DE MONITORIA – PROMO

EDITAL COPE-FAMAZ 01/2012
HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO – ANEXO I

CURSO: BACHARELADO EM ENFERMAGEM Modalidade CANDIDATOS APROVADOS NOTA

DISCIPLINAS SEM. N° VAGAS  NOME MATRÍCULA

Semiologia e Semiotécnica 4 1 Com Bolsa Julio César Freitas Reis EN09011V3C1 7,0

Prof. Dr. Constantino Pedro de Alcântara Neto

Coordenação do Núcleo de Pesquisas e Extensão-NUPEX

Faculdade Metropolitana da Amazônia-FAMAZ